+375(212) 673 295;    673 208 Факс;   (44) 731 00 97 А1
Открытое акционерное общество  «Витебский завод электроизмерительных приборов»
ОАО «ВЗЭП»
ул. Ильинского, 19/18, 210630, г. Витебск,
Республика Беларусь
Наименование Обозначение Стр.

Потребляемая мощность не более 0,4 Вт.
Габаритные размеры не более Ø70х(24+L) мм.
Пример записи продукции в других документах и при заказе:
Датчик РД8163.320CAN-01 ТУ BY 300125187.312-2013
В обозначении датчиков присутствует следующая информация:
РД8163.ХХХХХХ-ХХ
исполнение датчика согласно тарировочной характеристики
условное обозначение типа выхода датчика: CAN.
длина рабочей части, мм
обозначение датчика объема топлива
ОАО «ВЗЭП»
Тип и модификация
датчика
Тип топливного
бака
Длина рабочей части датчика
L, мм
Масса, не более, г
Расположение
при 2-х баках
РД8163.320CAN-01 Металлический 320±2 0,320
правый РД8163.450CAN-01 Металлический 450±2 0,380
РД8163.605CAN-01 Металлический 605±2 0,430
РД8163.320CAN-02 Металлический 320±2 0,320
левый РД8163.450CAN-02 Металлический 450±2 0,380
РД8163.605CAN-02 Металлический 605±2 0,430
ОАО «ВЗЭП»
Технические характеристики БК8225
Номинальное напряжение, В 12
Потребляемая мощность, не более, Вт 0,5